והדף ידו את לעברו כשהניף השוטר, את לתקוף הנאשם ניסה בתגובה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

להמשיך ולתקוף את המתלונן.

בגין כך הורשע הנאשם בעבירות של תקיפה בנסיבות מחמירות, תקיפה סתם ואיומים לפי סעיפים 382(א),
379 ו-192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

3. כתב האישום שצורף בת.פ 59050-01-14 מלמדנו כי במועדים הרלוונטיים, עבד הנאשם בחברה לשיווק ביצים
ס.א.ל בע"מ (להלן: "החברה").

פיצוי לחברת השיווק פ.א.ל בע"מ בסך 20,000 ₪. הסכום יופקד בקופת בית המשפט תוך 60 יום מהיום.

5. קנס כספי בסך 10,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תחתיו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים החל ב-1.4.16
ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

העתק יישלח לשירות המבחן.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י' אדר ב' תשע"ו, 20 מרץ 2016, במעמד באי כוח המאשימה עוה"ד ניר בינשטוק וגב' רינת טבאי, מתמחה,
וב"כ הנאשם עוה"ד מאיה גלעדי - ז'ולסון.